АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.04.2013 г.                                                                        № 12-Р

	О завершении отопительного сезона

В связи с установившейся средней суточной температурой до +18С

1. Завершить отопительный сезон 2012-2013г. 30.04.2013г.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района

Смоленской области                             Н.А. Марченкова